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DHOMA E NOTERISE

KONTRATE DHURIM KUOTASH

Ne Tirane,sot me daten g%.10. 2003 ne Zyren e Noterise Tirane me adrese Rruga
“  ~f Qdving » para meje notere __cld . Aot u paragiten personalisht
palet:

DHURUES

Hir Trebicka i biri i Polikronit lindur me 1954 banues ne Tirane rruga “Dora D’Istria”Pall 10.shk.1
,ap.12,madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar i identifikuar me pasaporten me
nr.AZ 088775.

PRANUES!I 1 DHURIMIT

Agim Shenediela i biri i Mustafait me 1956, lindur ne Korce dhe banues ne Tirane ,rruga
“Deshmoret e 4 shkurtit” pallati “Green Park”kati 12,madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar i identifikuar me pasaporten me nr.UG 36311.

Te sipershenuarit me vullnetin ¢ tyre te lire dhe ne perputhje me ligjin kerkuan redaktimin ¢
kesaj kontrate si vijon

KUSHTET E KONTRATES

Shogeria “BOIKEN"SH.P.K eshte rregjistruar si person juridik me vendimin
nr.22475 date21.12.1999 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane ,me dy ortake z. Ilir Trebicka dhe
Agim Shenediela,me kapita! themeltar 100.000(njegindemije)leke,me seli ne Tirane ,rruga
“Deshmoret e 4 Shkurtit™ne pallatin “Gren Park”,me afat veprimtarie 15 vjet,me administrator te dv
ortaket,me objekt veprimtarie ne fushen ¢ ndertimit sipas akt-themelimit dhe statutit te shogerise
“BOIKEN” SH.P.K.

Dhuruesi Ilir Trebicka pranon dhe eshte dakort ge ti dhuroje Agim Shenedieles te gjitha
kuotat e tij te cilat jane 50% te kapitalit themelor te Shoqgerise “BOIKEN “SH.P.K dhe te largohet si
ortak i kesaj shogerie duke lene si ortak te vetem te saj z.Agim Shenediela.

Pranuesi i dhurimit Agim Shenediela pranon dhe eshte dakort ge te behet zoteruesi edhe i
50% te kuotave te kapitalit themelor qe i dhuron Ilir Trebicka duke mbetur ne kete menyre ortaku i
vetem i Shogerise “BOIKEN” SH.P.K.

tem i cili do te jete z Agim Shenediela 1
OIKEN” SH.PK.

Pas ketij dhurimi shoqeria do te kete nje ortak
cili do te zoteroje 10 pitalit themelor te Shoge:




